
Российская Федерация, Краснодарский край 

Администрация муниципального образования город Краснодар 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального образования 

город Краснодар 

«Детский сад общеразвивающего вида № 91» 
350049, РФ, Краснодарский край, г. Краснодар, ЗВО, ул. им. Тургенева, 112/1 

тел./факс (861) 226-41-43, е-mail: mdou91kr@mail.ru, сайт: www.ds91.centerstart.ru 

 

 

                                                          ПРИКАЗ 

 

от  30 августа   2024 года                                                          № 71- О 

 

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных 

проявлений  в МБДОУМО г. Краснодар «Детский сад№ 91» 

 

    В соответствии со ст. 13.3  Федерального закона Российской Федерации от 

25.12.2008г. № 273 – ФЗ «О противодействии коррупции» и в целях 

организации эффективности работы по  противодействию коррупции, 

обеспечения законности в деятельности МБДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 91», защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с 

коррупцией в сфере образования, п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике 

коррупционных нарушений на 2024-2025 учебный год, учителя-логопеда 

Воротникову О.И. 

2. Ответственному  за организацию работы по профилактике 

коррупционных нарушений обеспечить выполнение плана работы на 

2024-2025 учебный год. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

        Заведующий                               Е.А. Михайличенко 

 

 

       С приказом ознакомлена:                  О.И. Воротникова    

 
 

 

mailto:mdou91kr@mail.ru
http://www.ds91.centerstart.ru/

		2024-08-30T18:01:01+0300
	МИХАЙЛИЧЕНКО ЕВГЕНИЯ АНАТОЛЬЕВНА




